De testes. C. parentes. Qi itẽdit. i. agit civilr ucl criminalr. b. afferre b ut deas qd le. 7 no. de pba. c. i. 7 ibi no. p ino. 7 de fi. instru. g. perpetuus. sibi. i. contra se. C. de eden. l. i.

Sui hoc est. C. e. seruos. Crisurandi. perhibeat. quid si depositus non iura tus sed paratus est incõnenti iurare vã eẽ q depo suit. nungd valet testimoniu. hanc qõnem disputa uit b. bix. dicens qz bu. ci respondit qz ualet testimoniu si in continenti iurat. ar. xxxii. q. i. c. i.

Nam que incõnenti sunt inesse uident. ff. si cer. peta. lecta. ex de elec. officii. nam scõm ipsum hu. iste non est talis ordo qui noceat. qd satis credit ipse ber. si testis ille sit bone fame. sed tan. cõtra. 7 credo meliõ ut hic 7 ex de testi. c. de testib. ubi super quo deponerent non iurati 7ẽ. honestioribus v. vnus ff. facile. hoc dicit ppter tabel lionem cui creditur. C. de fal. si quis decurio. uel dic facile. i. facilis est iudex si hoc pateret sic. ff. de proba. si quis libez uel dicit facile propter casum ubi non fit preiudicium aliõ. d con. di. iiii. placuit cum similibus io. de san. non audiat ar. contra. lxxvi. di. tanta. ubi de hoc. idem de con. di. iiii. pla cut de infantibus. C. in glo. xi. q. i. ubi cõdemnat. ad de dic

Out etiam no. extra de testi. venies. i.

Anibus. Iberi participes. hic loquitur de illis qui sunt par ticipes consiliũ 7 muneris. 7 sic etiã loquit ex de te sti. uentens. i. fm pe. hispa. fides. i. causa 7 rõ facti debet ab eis queri ut in causa aliena. ad hoc extra de testi. cu causam. ucl b vult dicere fm b. bix. qz debent subia to mētis ad ueritatẽ cruentã. 7 intelligit hanc litteram in causis crimi nalibus 7 in accusationibus. sed super. l. ista que ponit. C. d testi. 7 incipit quontã. notat ac. 7 uidetur sacre vim in quãtũ dicit b littera liberi testes. dicit eni nota seruũ nõ admitti. qa pro nullo est. ff. de regl. iur. quod attinet. ff. de testa. l. qui te stamento. 5. seruos. 7. l. h autem ego credo b. bix. male dice re. cum textus dicat postuletur non dicat exigatur. tamẽ pu ma expositio bona est.

Anturios.

Iberti b est. C. e. l. aduersus. procedere. i. testificari h nec. v. vocati i testimoniu dicat aduersus pñonos.

Quis personas. coz. intelligi ueq q nõ possum reprobare testẽ ex causa que ex me pcedit. sed ex cã que ex alio pcederet possum. verbi gratia. patrem tuũ in duxi in testẽ 5 aliquẽ. si vò tu inducis cum 5 me bene reprobo eũ 7 etiã recusabo eũ. ex te eni. pcedit cã qre recu so cã. l. qz pater tuus est. Itẽ si admitto aliquẽ ad vnu officiu. non possum illũ repellere ab alio officio ubi pñiles pfoe admittunt siue requirunt. si autẽ distiles tunc secus. ar. ex de accu. c. nulli. 7 ex de eta. 7 quali. accipim. ff. de adul. fi vxor.